
クラブ生 保護者様 

   2026 年 3 月 7 日㈯     

阿比留陸上クラブ     

代表 阿比留 明久     

 

ジュニア（短距離・跳躍）クラス担当コーチ変更について 

 

平素よりクラブ運営にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。 

このたび、2026 年 4 月より一部ジュニアクラスの担当コーチを変更することとなりまし

たのでお知らせいたします。 

なお、先月実施いたしましたクラス変更の希望調査の際には「担当コーチの変更はありま

せん」とご案内しておりましたが、その後クラブ内での指導体制の調整により変更させてい

ただくこととなりました。 

曜日変更にあたり、他の習い事や塾等のご予定を調整していただいたご家庭もあるかと存

じますが、このようなご案内となりましたことをお詫び申し上げます。 

変更内容は下記の通りとなります。 

  

記 

 

【変更内容（2026 年 4 月～）】 

■水曜日ジュニアクラス：長瀬または菅野 

■木曜日ジュニアクラス：阿比留  

※上記以外の曜日については変更ありません。 

 

また、木曜日は中・長距離ブロックが火曜・水曜クラスとの合同練習となり練習人数が多

くなるため、安全面および練習環境確保の観点から、木曜ジュニアクラスの受け入れ人数は

他クラスより制限させていただく場合があります。 

 

なお、本変更に伴いクラス変更をご希望される場合は、随時ご相談を承りますのでご連絡

ください。 

 

 以 上 

 

 

 


